



Heddlu Police

**DYFED-POWYS**

FOI Reference: 154.2021

**Request:**

Do you hold the following information?

I would like to request the total number of people fined for driving with unauthorised vehicle modifications within the police force's area of responsibility in the last year (2020)

**Clarification.**

The applicant is requesting information on the number of individuals stopped by an officer and issued a conditional offer for the following;

- 1.) Exhausts - The Road Vehicles (Construction and Use) Regulations 1986, Regulation 54  
<https://www.legislation.gov.uk/uksi/1986/1078/regulation/54/made>
- 2.) Lights - The Road Vehicles Lighting Regulations 1989, Regulation 11  
<http://www.legislation.gov.uk/uksi/1989/1796/regulation/11/made>
- 3.) License Plate - The Road Vehicles (Display of Registration Marks) Regulations 2001, Regulations 5 & 6  
<http://www.legislation.gov.uk/uksi/2001/561/contents>
- 4.) Tinted Windows - The Road Vehicles (Construction and Use) Regulations 1986, Regulation 32, Paragraph 10  
<http://www.legislation.gov.uk/uksi/1986/1078/regulation/32/made>

**Response:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

Year.	Exhausts	Lights	License Plates	Tinted Windows
2020	40	1	269	10

It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.